АДМИНИСТРАЦИЯ ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16»  ноября    2018г. №395

Об утверждении порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, органом, осуществляющим полномочия по санкционированию оплаты денежных обязательств.
    В  соответствии со статьей 219 и 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях организации исполнения бюджетных полномочий по  санкционированию оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, Администрация Дичнянского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить «Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, органом, осуществляющим полномочия по санкционированию оплаты денежных обязательств» (Приложение к Постановлению).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.
Глава  сельсовета                   Тарасов В.